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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 10.07.2017, mori në
shqyrtim praktikat e përgatitura nga drejtoritë teknike e ERE-s, dhe u shpreh si më
poshtë:

1. Fillimin e procedurës për liçensimin e shoqërisë “EFT Tirana” sh.p.k., në aktivitetin e
Tregtimit të Energjisë Elektrike

2. Fillimin e procedurës për Modifikimin e licencës së shoqërisë “Ayen As Energy” sh.a.,
dhënë me vendimin e Bordit të Komisionerëve të ERE nr. 32 datë 04.03.2015, me Nr.
273, Seria PV15K për Prodhimin e Energjise Elektrike

3. Fillimin e procedurës për shqyrtimin e aplikimit të shoqërisë “Energjia Valamara”
sh.p.k., për licencim në aktivitetin e prodhimit të energjisë elektrike.

4. Mbi fillimin e procedurave për miratimin e Planit të Investimeve për vitin 2017 të
shoqërisë OST sh.a.

5. Mbi licencimin e shoqërisë “SKATINA HEC” sh.p.k., në aktivitetin e Prodhimit të
Energjisë Elektrike nga Hec “Skatinë”.


